
Om Norsk Fortellerforum

Norsk Fortellerforum-Vi trenger fortellere og fortellere trenger oss Noff er en organisasjon for fortellere i hele Norge. I det
daglige arbeider vi på mange nivå for fortellerfaget og for utøvere av det. Hvem er medlemmene våre? Vi har en bred
medlemsgruppe som jobber med scenefortelling, fortelling i pedagogisk sammenheng, innen helse, i næringslivet, som
litteraturformidling m.m. En av oppgavene våre fremover er nettopp å dokumentere ulike sjangre for å tydeliggjøre hva
muntlig fortelling er.Styret i Noff jobber for følgende langsiktige mål, med utgangspunkt i Årsmøtet 2009:-  Dokumentere
fortellerpraksis i Norge. Arrangementer og annen aktivitet, sjangre og utøvere.-  Være ledende informasjonsportal for
fortellerkunst-  Bidra til fagutvikling-  Opprette et nasjonalt kompetansesenter
Noff sitt styre har opprettet en rekke arbeidsgrupper. Disse skal jobbe praktisk med konkrete opggaver og interesserte
uten styreverv kan gjerne bidra. Arbeidsgruppene (2009/2010) er:- Økonomi/støtteordninger (Amir Mirzai og Hilde Hansen)-
Asylet Fortellerkafé (Dagny Mikkelsby)- Brobekk Fortellerkafé (Georgiana Keable og Tjodun Felland)- Medlemsblad
(Valborg Sirnes)- Web (Kristine Haugland)- PR (Liv Brita Brodal og Dagny Mikkelsby)- Nordisk Fortellerslam (Torgrim
Mellum Stene,Liv Brita Brodal)- Oppfølging av Faggruppens arbeid (Kristine Haugland)- Kurstilbud, landsdekkende (Terje
Grøsseth) Arbeidsgruppene har selv ansvar for å nå sine mål og gjennomføre sine prosjekter, styret skal bidra ved behov og
Årsmøtet 2010 evaluerer arbeidet som har vært gjort. Vi oppfordrer våre medlemmer til å ta kontakt med gruppene for innspill
og spørmål.Vi vil at alle interesserte skal kunne møte etaktivt fortellermiljø, der det er mulig å fortelle og treffe andre å lytte til og
lære av. Det skjer mye rundt omkring i landet, og vi vil gjerne hjelpe til med informasjon. Alle, medlemmer og ikke,
oppfordres til å legge innarrangemnter under "Hva skjer"-fanen på nettside.  Historie2.juni 1996 ble Norsk Fortellerforum
(NFF)stiftet i Oslo.NoFF sin medlemmsmasse består av tidligerestudenter ved fortellerstudiet på Høgskolen i Oslo,
profesjonelle-,semiprofesjonelle-, amatørfortellere og andre interesserte, og vi ønsker å hakontakt med fortellere og lyttere
fra ulike miljøer over hele landet.I løpet av de siste 20 årene har interessen forfortellerkunst vokst i Europa og USA. I dag
arrangeres fortellerfestivalerverden over der både moderne og tradisjonelle fortellere møtes.
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